sed ecclesiastica inferiora a papa non non enim  
potest papa potestatem a eis sed a deo ut h. p. 10 non  
potest facere legem vel statutum contra legem papalem  
Et certe dicitur de An. p. 11 in translatione potestatis  
qua fecit in ipso tempore retinuisse sibi potestatem  
legis potestatis vidende non bene in potestatem  
potius videtur quod translatio fuerit simpliciter facta per ea  
quod habent in l. 1. et in omni. alle. i. gl. et quod habent in l. 1. c. de le  
et in l. non ambigit. ff. de l. Et si dicitur quod ipse  
statuit de lege imperiali potestatem dicitur quod illud fecit ex  
promissione principis qui promisit et approbavit quod  
quibus potestatis in sua civitate statutum fuerit ut p. 11  
in d. l. omnes potestatis. iudico eo quod habet in p. 11 ff. ubi ap  
paret quod approbat illa quod continentur in volumine ff.  
et per consequens in illa legem omnes potestatis et de ma. aliq. d.  
in de ne romani d. de. papa aut non approbavit  
statuta quod fuerint contra legem papalem h. potestatis approbat  
ut p. 11 ex his quod habent in d. c. si d. offi. archiep. in gl.  
in ibi ad petru. p. ad successore petri et sic sede ex  
pulsus possit eadem suam episcopatum et tunc ad  
alium ad papam in gl. potestatis in si nunciat aut episcopus  
a papa sede expulsus possit eadem suam episcopatum et tunc  
ad alium si eligatur sine auctoritate papae dicitur quod non potest  
habere in c. nisi cum pudem in de inu. vii. q. 1. c. pas  
toralis in gl. p. ibi quod illud non tenent h. c. so  
potestatis potestatis an quod habet deat. ceterum in copulatione app  
bata sed cum hodie sit in ista copulatione approbata  
illa so nullo potestatis in eadem gl. ibi per ambrosios  
ibi dicitur de archiepiscopo confirmandum esse per suos suf  
fraganeos et sic non multum fuerit in ibi c. qm  
de intellectu istius dicitur in c. p. 11 et tangit ibi in  
d. h. neq. in tex. in ibi quod dicitur in potestatis sed ibi lo. qm  
potestatis delictum episcopus est suspensus quo casu recurrendum  
est ad papam p. ex his quod habent in c. 1. i. supple. ne pla.  
h. vii. in ibi et illa decretalis suffraganeis adute  
quod illa decretalis videtur facere de c. q. dicitur glo. quod electus  
in archiepiscopum confirmatus non potest ea quod ordinis sunt  
licet possit ea quod sunt iurisdictionis nam vi. p. bai.  
ibi quod possit eadem ea quod sunt ordinis ut ibi p. et sic  
videtur quod per se eadem facere possit quod ea quod habent in regula  
qui per alium de regula in l. vi. ubi quod per alium fuerit per  
serpim fuerit vide. Et p. h. glo. laborat in dando  
solutionem dicitur deat. suffraganeis d. v. ea so. c. q.  
ponit glo. i. v. tu dicitur in eadem glo. ibi habet in  
stunam ad tollendum an. ut. le. et. no. 1. q. 1. sicut v.  
g. in eadem glo. i. fi. et ex potestatis potestatis delu.  
de si quis an electus in archiepiscopum confirmatus et  
non dum consecratus possit confirmare electos in episcopos  
sibi subiectos et sic sibi suffraganeos et dicitur  
de quod sic quod ex quo est confirmatus potestatis eadem sibi bene  
ficiam conferre ut p. 11 ex his quod habent in d. de elec. nost.  
et c. transmissa et sic multo fortius dicitur posse confirmare  
electos si aut quis an possit iurisdictionem exercere et  
dicendum est quod sic regula. Salvo nisi ceterum cum ardua

quod est reservanda post consecrationem et pallii suscep  
tionem de de elec. transmissa et sic multo fortius debet posse  
confirmare electos si aut quis an possit iurisdictionem  
exercere quod sicut v. dicitur dicitur quod talis confirmatus  
non potest cognoscere de causa criminali dicitur ut episcopus non  
civem venerit seu incidit veniat et non potest papa  
licet ut quod potest aliquis proficiendo ecclesie vel eligere  
in canoniam et obicit civem non posse h. per papam  
Nec ob. quod habet in l. di. studeat. ubi dicitur per papam cognos  
cere quod ibi cognovit de mandato papae si aut quis  
an possit ea quod sunt ordinis seu consecrationis  
puta consecrare ecclesias vel consecrare episcopos vel consecrare  
ordinis saltem sacros. et ita non potest per se ex quo non est  
consecratus imo nec potest eadem per consecrationem an  
pallium receptum quod datur archiepiscopis post consecrationem  
ut v. in f. ti. c. 1. et eadem per totum ti. p. 11 pallium  
non datur episcopis sed archiepiscopis. et sic h. archiepiscopus non  
possit ea quod sunt ordinis an pallium receptum ea tamen  
potest episcopus consecrari. h. aut electus confirmatus et  
non dum consecratus non possit per se exercere illa quod sunt  
ordinis tamen potest bene committere alteri illa habenti potestatem  
exercendi illa quod sunt ordinis. Et id non habet non  
conferre ordinem sacrum tamen potest committere vni episcopo  
quod deiciat suum ipsius electi confirmati ordinem ad  
sacros. et sibi h. ipse non possit ipse consecrare in episcopum  
suum suffraganeum seu electum in episcopum et confirma  
tum sibi suffraganeum non tamen potest dare  
alios episcopos ut ipsi consecrent. et sic lo. c. suffraganeos  
d. de elec. Et id est quod ipse non dat potestatem illis quibus  
committit exercendi ea quod sunt ordinis quod illa habent an  
mandatum ex suo officio sed solum dat licentiam  
sine qua non debent in ipsi subditi de quo fit ma  
datum ex suo officio exercere ea quod sunt ordinis. et id  
isto casu non censet per serpim facere imo potius  
illi qui faciunt censent ex sui officio facere licet int  
cedente licentia quod deficiat in ipso non subditi  
Et ubi quod committit alteri id quod non habet ex suo offi  
cio tunc procedit regula c. qui per alium. de regu. iur.  
i. vii. Et in casu potestatis non potest potestatis id quod  
superius dicitur. et quod dicitur super de causa criminali episcopus  
vel clericus quia non potest expedire electus confirmatus  
intelligit quod causa est criminalis tendens ad deponendum  
quem ab ordine per ea quod non est transmissa de elec.  
Et gl. tangit so. an. si archiepiscopus de licentia  
papae cessit archiepiscopatum an possit postea  
promoveri seu sibi p. videri de episcopatu postea vacante  
te et v. quod non potest ista tex. Et h. eadem tenet aliqui quod  
non v. esse licentiam descendere de maiori ad minus. fuit  
item d. legi. ad fi. in p. h. fuerit quod possit dari ma  
ambitioni. Nam h. tenues redditus in archiepiscopatu  
possit mediis p. videri ut possit h. eadem episcopatu p. videri  
Communi tenet h. so. an. p. hosti dicens quod talis quod  
cessat archiepiscopatu potestatis promoveri nec obstat si di  
cat quod videtur tunc descendere quod potest dicitur h. non est verum attento